Постановление Администрации города № 3926 от 29.05.2012
О переименовании объектов

недвижимого имущества

и упорядочении учета

муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями                            от 25.04.2012 № 176-V ДГ), положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города                             от 08.12.2009 № 3828, распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Переименовать и разделить муниципальные объекты недвижимого             имущества согласно приложению, находящиеся на балансе муниципального  казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса».
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.):

2.1. Зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной  собственности на муниципальное имущество согласно приложению.

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Сургута.

3. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» (Вырвикишко В.Я.)    внести изменения в наименование имущества, принятого к бухгалтерскому учету, согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
муниципального имущества, находящегося на балансе муниципального
казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»
	Наименование объекта
в реестре
муниципального
имущества,
реестровый №
и инвентарный №
объекта
	Новое наименование
объектов
недвижимости,
новый инвентарный номер
по учету основных средств
после переименования
	Новый реестровый номер объекта

в реестре
муниципального

имущества после переименования

	Автодорога к поселку Дорожный

Инв. № 10724
Реестровый № 0901014
	Улица Замятинская

103010000110100
	0901014/1

	Автодорога

МК-114 –СУ-904

Инв. № 10721
Реестровый № 0901017

	Улица Буровая

103030000110097
	0901017/1

	Улица Промышленная

103020000110097

	Подъездная дорога 8П

от улицы Маяковского до БПТОиКО № 2

Инв. № 10736
Реестровый № 0901016
	Улица Монтажная

103010000110095

	0901016/1